
  
  

CORETTO  

  
Denne størrelsen er tett på den mest populære som er i markedet. Den tar ikke mer  

plass en 215 x 215 x 90 cm, med god komfort med hele 5 seter og 1 liggeplass. 

Markedets nyeste design med aluminiumsfinish på panel og LED stripe utvendig. Dette  

er en helt ny Sparoyal modell med en super utforming!   

Badet har 5 gode seter og ett liggesete med plass til 6 personer.   

Vekt 265 kg   

Dimensjoner 215 × 215 × 90 cm   

Materiale   

Lucite Acrylic, Microban Overflate (Glassfiber forsterket)   

Funksjoner   

1 x Halogen, AquaSun Ozone-Sterilization (USA), Gecko Control System (Canada), Gecko 
Varme System (Canada), LED Lys, Luftmassasje, Sirkulasjonfiltrering, UV-Rensesystem, 
Vannmassasje   

Volum   

1300 liter   

Isolasjon   

3lags isolasjon i vegg, Isolering i gulv, Skumisolering av karet m/ tilgang til alle dyser og 
slanger – 2 cm, Thermolokk – 14 cm   

Strømtilkobling   

1×25 til 32A   

Sirkulasjonspumpen sørger for kontinuerlig gjennomstrømming av vannet i filteret og i UV 
belysning. Dette er den desidert mest effektive formen for rensing av vannet.  
Sirkulasjonspumpen vi bruker er nærmest lydløs, vi bruker en såkalt “silence” pumpe.   

Badet leveres med UV- rens. Dette er en fantastisk miljøvennlig måte å rense vannet på, og 
det er faktisk på samme måten drikkevannet i de fleste kommunale vannanlegg blir  

renset. Vannet belyses med UV-stråler som tar knekken på bakterier, virus, alger, sopp  

m.m. Med UV-belysning av vannet reduserer en bruk av kjemikalier til 1/3 enn det som  

er normalt.   

Vær oppmerksom på at det skal ikke brukes klor kjemikalier i bad som leveres med UVrens. 
UV-belysningen vil ganske raskt bryte ned denne kjemikalien. Det er anbefalt at en bruker 
spa shock pulver og/eller tabletter i dispenser.   

Det er også Ozon rens i badet. En ozon generator bidrar også til å fjerne virus, bakterier og 
lukt.   



  

  
For å fjerne partikler som kommer i vannet er det også papirfilter, dette filteret fanger opp 
mikroskopisk smuss, fett og annet uønsket legeme i vannet.   

Isolasjon   

SPAROYAL er blant de best isolerte badene som leveres i Skandinavia. Vi bruker de  

beste metoder fra flere produsenter og satt det hele sammen med ulike måter å isolere på. 
Alle våre bad er derfor godt isolert og har alle ett ekstra tykt thermolokk.   

Det er blitt mer vanlig å isolere bad med Styrofoam som er en slags massiv isopor, denne har 
vi lagt inn i alle sidepanel i badet.   

Styrofoamen blir da kledd med en reflekterende dobbeltsidig isolasjon som slå kulden ut av 
badet og varmen inn i karet.   

Et lag ekstra med reflekterende dobbeltsidig isolasjon brukes som et vindskjold for at  

luften inne i karet skal være helt stillestående. Når luften står stille vil denne type isolasjon ha 
samme effekt som 5 cm Glava. Det som tar mest varme er vind, når vi  

spenner denne isolasjonen fast i topp og bunn vil det ikke være noe luft  

gjennomstrømning i karet. Det blir brukt skum til å isolere innsiden på selve karet, dette 
hjelper med å holde varmen i vannet. Skummet bygger bare 2-3 cm slik at det er tilgang til 
alle dyser og belysning i tilfelle noe må utbedres.   

Alle Sparoyal kan enkelt kobles opp mot internett og fjernstyres fra app på mobiltelefonen. 
Med Gecko in.touch 2 kan du styre alle funksjoner, justere temperatur opp og ned.  

   

   


